様式第1号(第5条関係)

生ごみ処理機補助金交付申請書

平成○○年□□月△△日

 浅口市長 様

住所 浅口市 鴨方町六条院中3050番地

世帯主氏名 浅口 太郎       印

 浅口市生ごみ処理機補助金交付要綱(平成18年浅口市告示第69号)第5条の規定により、下

記のとおり申請します。なお、市税の納付状況について、市が調査することに同意します。

記

1 補助金交付申請額    ５３，０００円

2 購入金額        ８５，０００円

3 申請基数             １基

4 補助対象処理機名 電気式生ごみ処理機

5 購入店名     次郎電気株式会社 浅口店

6 添付書類

   ・カタログ(浅口市生ごみ処理機補助金交付要綱第2条第1号及び同第2号の装置につ

いては省略できる。)

記 入 例

押印

（認め印可）

㊞